
 
 

 
MPSV – OSÚ - 1 - 

D O D A T E K č. 1  

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa  
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu  

a Evropského sociálního fondu  
č. BMA-JZ-76/2021 

 

uzavřené mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Ing. Jiří Frolec, zastupující ředitele Krajské pobočky ÚP ČR v Brně 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Brno-město, Polní č.p. 1011/37, Štýřice, 639 00 

Brno 39 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: xxxxx 
rodné číslo: xxxxx 
sídlo (místo podnikání): xxxxx 
IČO: 69194122 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je změna zaměstnavatele z důvodu převodu práv a povinností z pracovněprávních 
vztahů od 1. 10. 2021. 

 
Na základě Smlouvy o převodu části závodu – konzultační a školící činnosti včetně pracovně právního vztahu 
k 1. 10. 2021 (doložena Smlouva o převodu části závodu – konzultační a školící činnosti včetně pracovně 
právního vztahu ze dne 22. 9. 2021) dochází k převodu práv a povinností (mimo jiné) ze shora uvedené Dohody 
o vyhrazení společensky účelného pracovního místa zaměstnavatelem z ILIRIJA CZ, s.r.o.,  
IČ 25583794, na kupujícího části závodu (zaměstnavatele) Jana Fejtová, IČO 69194122. 

Článek II 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna identifikačních údajů zaměstnavatele a místo výkonu práce. 

1. V preambuli se mění zaměstnavatel z: 

zaměstnavatelem: ILIRIJA CZ, s.r.o. 
zastupující osoba: xxxxx, jednatel 
sídlo (místo podnikání): Pražská č.p. 343/20, Borovina, 674 01 Třebíč 1 
IČO: 25583794 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 



 

 - 2 - 

na: 

zaměstnavatelem: xxxxx 
rodné číslo: xxxxx  
sídlo (místo podnikání): xxxxx 
IČO: 69194122 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 
 
 
 
2. V Čl. II bodě 2.1 se mění místo výkonu práce (odborné praxe): 

Původní místo výkonu práce: Banskobystrická č.p. 2072/176, Řečkovice, 621 00 Brno 21 

se nahrazuje místem výkonu práce: Halasovo náměstí č.p. 112/2, Lesná, 638 00 Brno 38. 

Změna místa výkonu práce (odborné praxe) bude sjednána nejdříve ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku, 
ne však dříve než od 1. 10. 2021.  

 
 
 

Článek IIl 

Závěrečná ustanovení 

 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel / příjemce. 
 
Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění. Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá 
účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany v dodatku sjednají.  
 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
V Brně dne 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
xxxxx 

 
za zaměstnavatele 

.................................................................. 
Ing. Jiří Frolec 

zastupující ředitele Krajské pobočky ÚP ČR v Brně 

za Úřad práce ČR 

 
 
 
 
 
Za úřad práce vyřizuje: xxxxx 
Telefon: xxxxx 
 

 
Kontrolu správnosti dodatku provedl:  


